
Zarządzenie Nr 27/2007
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 11 maja 2007 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 23/2007 z dnia 18 kwietnia 2007 w sprawie akceptacji ceny i  
ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  zbycia  w  drodze  przetargu  ustnego 
nieograniczonego,  położonych  w  Gostyninie  przy  ul.  Klonowej  oraz  powołania  komisji  
przetargowej. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r.  Nr 261 poz. 2603 ze zm.) w związku z §8  ust. 2 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r. Nr 207 poz. 
2108) i  Zarządzenia Burmistrza Miasta Gostynina Nr 22/2007 z dnia 18 kwietnia 2007 roku w 
sprawie  sprzedaży  nieruchomości  położonych  w  Gostyninie  przy
ul. Klonowej – Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje:

§    1

W  §1  ust.  1  Zarządzenia  Nr  23/2007  z  dnia  18  kwietnia  2007  skreśla  się  z  działkę  5525/6
o powierzchni 0,0507 ha. 

§    2

Pozostała treść Zarządzenia Nr 23/2007 z dnia 18 kwietnia 2007 pozostaje bez zmian.

§    3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     

Burmistrz Miasta Gostynina
                            

Włodzimierz Śniecikowski


	Zarządzenie Nr 27/2007

